Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 сентября 2016 года                        № 1146

О признании утратившим силу постановления администрации Шахунского

района Нижегородской области от 01 июня 2007 года N 191 «О компенсации

части родительской платы за содержание ребенка в МОУ, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», администрация городского округа город

Шахунья Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Шахунского района Нижегородской области  от

01 июня 2007 года N 191 «О компенсации части родительской платы за содержание

ребенка в МОУ, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования» признать утратившим силу.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа города Шахунья

Нижегородской области (Шлякову А.А.) обеспечить размещение настоящего

постановления на сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев